Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L

(Rubrica do Presidente)

CachoQi>o

Data: Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO:.

PRESIDENTE:.

1° sforftáriVt ''^Ãyv\ r> ÍCL
VICE-PRFSinFNTF- CÜcM^M^ ''Yr\ CXA.IXÂü^

_ 2° SECRETÁRIO:

i^SUNTO:

INICIATIVA:/»

r)0&-rx

0>wced^ djL

^'^QmA-Ol/UJ^ ^Jjty\AyOueir\ofi Ql-'

i^xwtfe K^^^€£l!^íoJ^^jsà |J(?

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1^ Direitos Humanos e Assist. Social

1  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:. ./_

/ /r DISCUSSÃO:

2^ DISCUSSÃO:

APROVADO POR:

X  [y UNANIMmS&^l [abstenção
PRESIDENTE:

REJEITAD(D POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/ / Vfir-

/ / Var-

■■

/ / Var-

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:. J I

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:,

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA: ÇAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 000/2018 lOOCUMi FpU
T^PROTOCOLO

NÜIvíERÕPRÓPRíO:
) g&ral -S '

DATA PROTCOTQCOLO: f y\

CONCEDE "TÍTULO DE HONRARIA E DESTAQUE FUNCIONAL" A " ADÃO SALDANHA " E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Art. 12 - Fica concedido o "TÍTULO DE HONRARIA E DESTAQUE FUNCIONAL", conforme lei N2
5820/2006, à " ADÃO SALDANHA

Art. 22 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em

contrário.

JUSTIFICATIVA

Com muita Honra que chegamos ao nome do nosso homenageado, pois, se trata de um profissional

muito dedicado e competente, que tem prestado um brilhante serviço à nossa sociedade

cachoeirense como "Gari" , cuidando e zelando das ruas do nosso município, contribuindo para uma

cidade mais limpa e agradável.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 19 de novembro de 2018.

ALEXON

Vere

RES

or

PRIANO

ROS

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

aprovado

m UWAfNHM IDADE
ASSTÊNÇÂO

SESSÃO -A\h|lW

«ESíOENTi

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: GmGi@cmGÍ.es.gov.br

m
M
7
 "
F
S

AB
dO

 S
ft

LD
«<

HA

m
r
m
 m
ü
â
M
K
A

v
a
l
i
d
a
 e
m
 t
o
d
o
 o
 T
E
W
I
T
O
R
I
O
 N
A
C
I
O
H
A
L

30
.e

?J
?9

E

-
W

R
A
t
U
B
A
l
l
O
A
O
t

-
FS
 ^

 ''■
D

A
T

A
 O

f
N

A
S

Ü
ff

l^
rO

83
. «

3.

T)
OC

'<w
(oe

M
•

*
t

a
 V M

 «

CR
C R

,V
. i

lLH
Pi

»I(
£

i9
8i

:J
S

v
n

»
>

^

EP
OB

ÜC
A«

«a
ij|W

^ D
O B

RA
SIL

rr
3«

p^
^ s

an
to

ãK
Be

et
W

AN
çÀ

 rú
bl

ic
A'

fí:
f.

:
 .

A
S

S
IM

A
1

«
s

R
TE

IF
IA

 D
E

tO
E

N
Tl

D
A

D
E

L'
C